
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Ritenuto necessario procedere all'acquisto degli strumenti necessari al funzionamento dell'ufficio traffico 

e alla manutenzione e riparazione di quelli esistenti;

Considerato inoltre che occorre gestire la manutenzione e riparazione dei mezzi in dotazione all'ufficio 

stesso;

Ritenuto opportuno rivolgersi per tali prestazioni e forniture alle seguenti ditte e officine: "Venturini 

Francesco" Cattolica, "Cartolibreria Binda" Cattolica, "Garage Jolly" S. Giovanni in M., "Centro Elio Copy Fax" 

Cattolica,"Leardini e Vanni" Cattolica, "Carrozzaria Mirafiori" Gabicce Mare, "Agip di Pietrini Andrea" di 

Cattolica, "Moto Prony di Scola Silvna" di Gabicce Mare, "Arpapubblicità" S.Giovanni in M., "Ricci Due" 

Rimini,"La Grafica" Cattolica, "Studio Immagine" Cattolica, "Ro.mar." Cattolica, "Egaf" Forlì, "Nova 



Computer" di San Giovanni, "Eurocom" Riccione, ed a quelli che di volta in  volta offriranno il miglior rapporto 

qualità prezzo;   

                                                         

     Visto:

     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta.

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere all'acquisto di materiale che si renderà necessario per il corretto funzionamento 

dell'ufficio traffico e alle spese per la manutenzione e riparazione dei mezzi assegnati;

2) - di affidare le prestazioni e forniture necessarie alle ditte e officine in premessa indicate;

3) - la spesa  complessiva di euro 2.800,00 farà carico sul cap. 3725.000 "Manutenzione sistema viario 

comunale : acquisto materiali per lavori in economia" del bilancio 2008 - impegno n. 980 - codice siope 1204 -;

4) - di individuare nella persona del Dr. Nazario Gabellini il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL36201/ASD-DEL     Determina D. n. 406 dell'11.06.2008    pag.  

_____________________________________________________________________


